1

证券代码：002106 证券简称：莱宝高科 公告编号：2025-035

深圳莱宝高科技股份有限公司

关于日本全资子公司完成注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

深圳莱宝高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3月 12 日召开第七

届董事会第六次会议，审议通过了《关于公司投资设立日本子公司的议案》，为满足公

司在日本拓展业务等经营发展需要，同意公司在日本投资设立全资子公司，投资总额为

8,000 万日元，具体内容详见刊载于 2020 年 3月 14 日的《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第七届董事会第六次会议决议公告》（公告编

号：2020-003）和《关于投资设立日本子公司的公告》（公告编号：2020-005）。

二、对外投资的进展情况

公司之日本全资子公司于近日完成注册登记并取得当地主管部门签发的注册登记

证明文件，其主要的注册登记信息如下：

1、公司名称：莱宝日本株式会社（以下简称“日本莱宝”）

2、公司法人等编号：0111-01-113996

3、注册资本：950万日元

4、公司成立日期：2025年 11月 12日

5、注册地址：东京都新宿区百人町二丁目 13番 13号 J大厦 217室

6、经营范围：触摸屏、显示器、光电子材料及其周边设备、电子元件的进出口及

销售；向各类企业提供咨询业务；各类技术开发、技术指导及专有技术的买卖；国内外

人才培训、介绍、派遣业务及顾问服务；上述各项附带或相关的一切业务。

7、股权结构：

2

股东名称 出资金额（万日元）

持股数量

（普通股，数量单位：股，1
股=1万日元）

持股比例

深圳莱宝高科技股份有限公司 950 950 100%

合计 950 950 100%

8、其他说明：

公司对外投资设立日本全资子公司事项已完成国内发改、商务等主管政府部门的相

关审批手续，对应的投资总额为 8,000万日元。结合考虑日本相关法律法规和日本莱宝

成立初期的发展需要，上述注册资本金 950万日元为日本莱宝的初始注册资本，日本莱

宝后续将按照相关法律法规和实际经营发展的需要逐步将注册资本增加至 8,000万日元。

三、备查文件

1、莱宝日本株式会社的注册登记证明文件

2、莱宝日本株式会社章程

特此公告。

深圳莱宝高科技股份有限公司

董事会

2025年 12月 9日